anthonio de monlnbona octonetet odonino de gutuariis

de castello. sadino de sancto georgio ide aduocatis.

guillielmo de fraxinetowex comitibus cabaliate.-do

minico de montilio. saglinol de fi-axinello et pluribus

aliis. anno domini millessimo tricentessimo sexages

simo indicione xuL die xxvn mensis marciif-Mdequa

quidem sententia et omnibus ett singulis suprascriptis

et contentis-in ea prefatus dominus marchia arbiter

arbitractor et-arbitramentator predictus presentibus

dictis domino francisco de perillionibus domino

iasperto- de tregurano et romeolulli procuratoribus

et procuratorio nomine prefati domini regis arago

num etc. et presentibus similiter-dictis dominis feo

de benrico. gabriele adurno et dominico fatinanti

sindicis et ambaxatoribus et sindicario nomine an

tedicti domini ducis et comunis ianue nec non pres

sentibus dictis testibus et ipsi procuratores et sin

dici dicti domini regis et dicti domini ducis et

comunis ianue presente iamdicto domino mar

chione et presentibus testibus supradictis et quilibet

eorum preceperunt per me stibiotum stibium pre

dictum notarium et canzellarium infrascriptum fieri

plura publica instrumenta

fit ego stibiotus stibius publicus imperiali auctori

tate notarius et canzellarius prefati domini marchionis

predictis omnibus et singulis uocatus et rogatus ino

terfui. et dictam sententiam et omnia et singula

suprascripta propria manu scripsi et me subscripsi

signumque meum consuetum apposui in testimonium

omnium premissoruim

f ccxxlv j

tvr i

lonmmas Montis-ferrati marchioj arbiterque electus

a ianuensi communi et a Petro Aragonensium rege

pro eorum componendis dissidiiszz potestate ususa

quam sibi in praecedenti sententia diei ny martii

reservavercztp lionyfacii castrum in insula corsicae

ad commune supradictum pleno iure spectare de

clarat.

istam a aprilis

com a m esu

a . f ll. ll. j

ln nomine domini amen. nos iohannes marchio mon

tisferrati imperialis uicarius etc. arbiter arbitrator

amicabilis compositor et comunis amicus ellectus et

assumptus per nobilem uirum dominum franciscum

zde perilionibus militem et camerlengum ac procu

ratorem et procuratorio nomine serenissimi princi

pis et domini domini petri dei gracia regis arago

num etc. ex una parte et sapientem uirum domi

num leonardum de montaldo iurisperitum sindicum

et sindicario nomine magnifzici domini simouis bu

canigre ducis ianpe et comunis ianue etc. ex altera

c

blico instmmento recepto et abreuiato per stibiotum